[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2022

	№
	169-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.04.2017 № 63/219
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 28.04.2017 № 63/219 «О комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг
в Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	КУРДЮМОВ
Дмитрий Александрович
	–
	первый заместитель Председателя Правительства области, председателем комиссии

	СУХИХ

Алексей Васильевич
	–
	и.о. министра информационных технологий и связи Кировской области, заместителем председателя  комиссии

	СЕННИКОВА
Анна Николаевна
	–
	консультант отдела государственных услуг министерства информационных технологий
и связи Кировской области, секретарем комиссии

	ГАЛЬЦОВ

Михаил Владимирович
	–
	вице-президент Союза «Вятская торгово-промышленная палата» (Кировской области) (по согласованию)

	КАШИН

Игорь Леонидович
	–
	начальник управления информационных технологий Государственного учреждения –Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)

	РЫБНИКОВ

Евгений Валентинович
	–
	начальник департамента экономического развития и предпринимательства администрации города Кирова (по согласованию)

	СЕННИКОВА

Юлия Викторовна
	–
	заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Кировской области (по согласованию).

1.2. Исключить из состава комиссии Царегородцева А.Г., Палюха Ю.И., Бартеву Л.Л., Агалакову Л.Ю., Баранова Б.Б., Горлову Е.А., Гущину Е.В., Нечаеву И.Г., Усенко А.Л.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
	Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин